Директору КОУ ХМАО-Югры
«Кадетская школа-интернат»
А.В.Жукову

__________________________
                                                                          (ФИО)
__________________________
                                                                                                                    (адрес проживания, телефон)
__________________________
__________________________

Заявление

          Прошу рассмотреть документы для участия в прохождении индивидуального отбора по приему в 10 класс
__________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать профиль класса (гуманитарный/технический), предметы для углубленного изучения)

моего сына (дочери)
__________________________________________________________________
ФИО ребенка
ученика (цы) 9 класса  _______________________________________________
(наименование школы)
Изучаемый иностранный язык______________________________

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Правилами приема обучающихся в 10 профильные классы ознакомлен (а)____________

Даю согласие на обработку персональных данных_____________

[bookmark: _GoBack]«__»_________2021 г.                                        /_________/________________